
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2096/2023 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 105 945,00 zł w dziale: 

- 750 - Administracja publiczna - 7 081,00 

- 758 - Różne rozliczenia - 600,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 88 099,00 

- 851 - Ochrona zdrowia - 7 600,00 

- 853  - Pozostałe zadani z zakresu polityki społecznej - 165,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 400,00 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 105 945,00 zł w dziale: 

- 750 - Administracja publiczna - 7 081,00 

- 758 - Różne rozliczenia - 600,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 88 099,00 

- 851 - Ochrona zdrowia - 7 600,00 

- 853  - Pozostałe zadani z zakresu polityki społecznej - 165,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 400,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1. 

4. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach i przedszkolach określa załącznik Nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5787



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Prezydent Miasta Mielca 
 
 

Jacek Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5787



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2096/2023 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

 Dział  Zwiększenia Zmniejszenia 
Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych 
 Paragraf     

1  2  3  4 5 
1. 750 Administracja publiczna 7 081,00 7 081,00 
 75023 Urzędy gmin 6 030,00 6 030,00 
 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 030,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   6 030,00 
     
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  
1 051,00 1 051,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 051,00 
 4270 Zakup usług remontowych 1 051,00  
     

2. 758 Różne rozliczenia 600,00 600,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe  600,00 
 4810 Rezerwy  600,00 
  Rezerwa ogólna  600,00 
     
 75814 Różne rozliczenia finansowe 600,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 600,00  
     

3. 801 Oświata i wychowanie 88 099,00 88 099,00 
 80101 Szkoły podstawowe 36 510,00 75 098,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  810,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  18 579,00 
 4120 Składki na Fp oraz Fundusz Solidarnościowy  2 260,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 419,00 2 236,00 
 4190 Nagrody konkursowe 785,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00  
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 945,00 
 4260 Zakup energii  6 419,00 
 4270 Zakup usług remontowych  2 200,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 1 075,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 18 456,00  
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  114,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe  857,00 
 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 338,00 
 4480 Podatek od nieruchomości   125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5787



 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 950,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek oświatowych   30 000,00 
  Zagospodarowanie otoczenia SP 7 wraz z budową 

boisk 
  

     
     
 80104 Przedszkola 12 146,00  7 346,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  120,00 
 4140 Składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy  2 202,00 
 4190 Zakup materiałów i wyposażenia  124,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 670,00 20,00 
 4260 Zakup energii 4 800,00  
 4280 Zakup usług zdrowotnych 214,00 133,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 72,00 370,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20,00 0,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe  302,00 
 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  370,00 29,00 
 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 546,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 500,00 
  Wydatki inwestycyjne - przedszkola   
     
 80107 Świetlice szkolne  136,00  
 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136,00  
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 057,00 4 977,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 342,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 684,00 0,00 
 4260 Zakup energii 2 615,00 0 
 4280 Zakup usług zdrowotnych   635,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  293,00 4 000,00 
 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  
  Modernizacja obiektów oświatowych - szkoły    
     
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 250,00 678,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1 200,00  
 4280 Zakup usług remontowych   250,00 
 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  428,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmioty 

zatrudniający 
50,00  

     
4. 851 Ochrona zdrowia  7 600,00 7 600,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 600,00 7 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5787



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 600,00  
 4300 Zakup usług pozostałych   7 600,00 
     

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165,00 165,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

165,00 165,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 165,00  
 4410 Podatek od nieruchomości  165,00 
     
     

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 400,00 2 400,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900,00  
 4270 Zakup usług remontowych  900,00  
     
 90002 Gospodarka odpadami 1 500,00 1 500,00  
 4190 Nagrody konkursowe  1 500,00  
 4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 
     
 90095 Pozostała działalność   900,00 
 4270 Zakup usług remontowych  900,00 
     

  Ogółem: 105 945,00 105 945,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5787



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2096/2023 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach i przedszkolach 

 Dział  Zwiększenia Zmniejszenia 
Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych 
 Paragraf     

1  2  3  4 5 
1. SP 1 Razem 7 542,00 7 542,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5 921,00 6 871,00 
 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  480,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 2 260,00 

 4190 Nagrody konkursowe 785,00  
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 945,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych  775,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  4 656,00  
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   114,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe   377,00 
 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
 400,00 

     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 421,00 421,00 
 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń   342,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  128,00  
 4280 Zakup usług zdrowotnych   79,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  293,00  
     
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 200,00 250,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1 200,00  
 4280 Zakup usług zdrowotnych  250,00 
     

2. SP 2 Razem: 17 080,00 17 080,00 
 80101 Szkoły podstawowe 16 830,00 17 080,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  330,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   11 189,00 
 4170 Wynagrodzenie bezosobowe   2 236,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 500,00  
 4270 Zakup usług remontowych   2 200,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych   300,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  7 000,00  
 4410 Podróże służbowe krajowe   480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5787



 4480 Podatek od nieruchomości  125,00 
 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
 550,00 

     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  250,00  
 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  250,00  
     

3. SP 6 Razem: 215,000 215,00 

 80101 Szkoły podstawowe   215,00 

 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  215,00 

     

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 215,00  

 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215,00  

     

4. SP 9  Razem:  10 975,00 10 975,00 
 80101 Szkoły podstawowe 6 419,00 6 419,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 419,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  
 4260 Zakup energii  6 419,00 
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 556,00 4 556,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 556,00  
 4280 Zakup usług zdrowotnych   556,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 
     

5. SP 13 Razem:  44 941,00 14 941,00 
 80101 Szkoły podstawowe 7 340,00 14 513,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   7 390,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych  540,00  
 4300 Zakup usług pozostałych  6 800,00  
 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 123,00 
     
 80104 Przedszkola  4 800,00  
 4260 Zakup energii 4 800,00  
     
 80107 Świetlice szkolne i przedszkolne  136,00  
 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136,00  
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  32 615,00  
 4260 Zakup energii 2 615,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00  
  Modernizacja obiektów oświatowych - szkoły    
     
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 50,00 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5787



specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  428,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmioty 

zatrudniający 
50,00  

     
6. PM 1 Razem: 377,00 377,00 
 80104 Przedszkola 377,00 377,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   120,00 
 4190 Nagrody konkursowe   124,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  377,00  
 4280 Zakup usług zdrowotnych  133,00 
     

7. PM 2 Razem:  1 791,00 1 791,00 
 80104 Przedszkola  1 791,00 1 791,00 
 4140 Wpłaty na PFRON  1 791,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 791,00  
     

8. PM 3 Razem:  72,00 72,00 
 80104 Przedszkola  72,00 72,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  72,00  
 4410 Podróże służbowe krajowe   43,00 
 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa   29,00 
     

9. PM 4 Razem: 370,00 370,00 
 80104 Przedszkola  370,00 370,00 
 4300 Zakup usług pozostałych   370,00 
 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  370,00  
     

10. PM 6 Razem: 670,00 670,00 
 80104 Przedszkola  670,00 670,00 
 4140 Wpłaty na PFRON  411,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  570,00  
 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00  
 4410 Podróże służbowe krajowe   259,00 
     

11. PM 7 Razem: 3 932,00 3 932,00 
 80104 Przedszkola 3 932,00 3 932,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 932,00  
 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
 432,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 500,00 
  Wydatki inwestycyjne - przedszkola   
     

12. PM 16 Razem: 20,00 20,00 
 80104 Przedszkola 20,00 20,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5787



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20,00 
 4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  20,00  
     

13. PM 20 Razem: 114,00 114,00 
 80104 Przedszkola  114,00 114,00 
 4280 Zakup usług pozostałych  114,00  
 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
 114,00 

     
  Ogółem 88 099,00 58 099,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5787


	ZARZĄDZENIE NR 2096/2023 PREZYDENTA MIASTA MIELCA z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (12) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach i przedszkolach


		2023-12-14T13:15:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




